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Artet e Bukura 1 Laura Ymeri  Gr 1,2 (L) N2011
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Historia e Arteve dhe Dizajnit 1 Milot Gusia Gr 1,2 (L) N210

Shkrim Kreativ Zejnie Bytyci  

Dita Fillimi Mbarimi 

Arti dhe Hapesira Sebil Spat Gr 1,2 (L) N116

Studio e Dizajnit 1/Vizatime dhe Ilustrime  Sebil Spat  Gr 1,2 (L)   N116
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UBT - Higher Education Institution
Fakulteti: Dizajn Profesional/ Viti - I-rë Bsc

Viti Akademik 2025/26
ORARI I SEMESTRIT DIMEROR_Bsc_2025/2026
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